[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

СОВЕТ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2016                                                                                                      № 92
ст-ца Придорожная

Об утверждении итогов конкурса «Лучший орган территориального
общественного самоуправления»
          В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Придорожного сельского поселения Каневского района р е ш и л:

          1.Утвердить итоги конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» среди органов территориального общественного самоуправление, расположенных на территории Придорожного сельского поселения Каневского района  (прилагается)

          2.Признать лучшим органом территориального общественного самоуправления Придорожного сельского поселения- квартал № 5 председатель Третьяк Елена Васильевна.

          3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Совета   Придорожного сельского поселения по вопросам социального развития сельского поселения.

          4.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района                                                             А.Н.Камышан